
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 

Diretoria de Extensão 
 
 
 

Resolução 5/2024 - DIREX/CEFET/RJ, de 2 de julho de 2024 
 
 

RESOLUÇÃO CONEX/CEFET/RJ, N.05/2024, DE 02 DE JULHO DE 2024 
 
 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, Cefet/RJ, no uso de suas atribuições, e em 
observância à deliberação da 2ª Sessão Ordinária do Conex, em 02 julho de 2024, 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão responsável pela 
condução do processo eleitoral do Conselho de Extensão, mandato 2024-2026, para escolha de 
representantes de cada campus, servidor docente ou técnico administrativo. 

 
 

SERVIDOR SIAPE 

Vera Lucia Teixeira de Oliveira Firmo (Presidente) 10857 

Sandro Mello Sgambato  1644728 

Ricardo Jorge Façanha Teixeira 390690 

 
 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 3º - Após o final do processo esta comissão será desfeita. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 02 de julho de 2024 
 
 
 

Renata da Silva Moura 
Presidente do Conex 


		2024-08-12T18:48:24-0300




